
Sundhedsplejen i Allerød søger ny kollega

Vi søger en sundhedsplejerske med tiltrædelse 1. august 2026. 
Stillingen er på 35 - 37 timer og er en kombineret stilling med skole og spædbørn. 
 Vi ønsker du 

Er uddannet sundhedsplejerske ●

Er positiv og ansvarlig og kan arbejde selvstændigt og tværfagligt ●

Er faglig passioneret og trives med at arbejde med opgaver som ofte er komplekse ●

Du er ADBB, Aims og PUF certificeret eller indstillet på at blive det ●

Har praktikvejlederuddannelsen eller er indstillet på at have studerende i samarbejde med

andre kollegaer.

●

Om os 
I Allerød er der 9 sundhedsplejerske ansat. Alle arbejder i kombineret stilling.  Sundhedsplejen
holder til på Allerød Rådhus, hvorfra vi kører ud. Der er et meget tæt tværfagligt samarbejde med
konsultative pædagoger, børnefysioterapeuter, fraværsteamet, logopæder og psykologer.
Sundhedsplejen er en del af de tværfaglige ressourceteams i dagtilbud og skoler. 
Vi er i øjeblikket i gang med Social og Boligstyrelsens projekt omkring tidlig fremskudt rådgivning,
der giver mulighed for graviditetsbesøg til alle 1. gangs fødende, åben rådgivning i familieindsatsen
samt muligheden for at familien kan få et PREP eller Cos-P forløb. Vi har desuden en åben
rådgivning til spædbørnsforældre.
Du vil blive tilbudt en kommunalskole med ca. 500 elever. I skoleregi tilbydes ud over de
obligatoriske samtaler og undersøgelser, seksualundervisning for alle 8. klasser, oplæg om mental
sundhed, forebyggende rygeundervisning skilsmissegrupper. 
Derfor skal du vælge os 
Som sundhedsplejerske i Allerød bliver du en del af en engageret og dynamisk gruppe, hvor der er
plads til både personlige og faglige forskelle. 
Du vil få en grundig introduktion til både spædbørns og skolearbejdet. Du vil få en gruppe kollegaer
med en stærk fællesskabsfølelse hvor arbejdsmiljø og høj faglighed vægtes. Der er et tæt
samarbejde med ledelsen som arbejder dialogbaseret. 
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.  
 
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst. 

Er du interesseret? 
Du er velkommen til at kontakte teamleder Kirsten Gottschalck-Hansen på 23 29 85 03 eller TR
Astrid Skovgaard på 20 66 48 40 for at høre nærmere om stillingen. 
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest 
fredag d. 5. juni 2026.
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler torsdag d. 11. juni og indhenter referencer og
straffeoplysninger forud for endelig ansættelse. 
 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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